MUNICÍPIO DE NONOAI/RS
Processo Seletivo Público nº 01/2026 - Edital nº 01/2026
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2026 - Edital nº 01/2025

Realização: INSTITUTO OBJETIVA - CNPJ 00.849.426/0001-14

A representante legal do Poder Executivo de Nonoai/RS, no exercício das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber, por meio
deste extrato, a publicação dos Editais de Abertura das Inscrições do Processo
Seletivo Público nº 01/2026 (admissão CLT) e do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2026 (contratação temporária). Período de inscrições: de
24/02/2026 a 20/03/2026, no site do INSTITUTO OBJETIVA. Os editais
completos, contendo o cronograma de execução e todas as especificações de
cada seleção, se encontram disponíveis no Painel de Publicações da Prefeitura
Municipal e nos sites www.nonoai.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

Adriane Perin de Oliveira, Prefeita Municipal.

https://nonoai.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/